
Anunt de atribuire numarul 161670/11.09.2015 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 160268 / 13.06.2015 

Denumire contract: RAECTIVI 2015 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta 

Adresa postala:  B-dul Ferdinand nr 100 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900709 , 

Romania , Punct(e) de contact:  Gheorghe Arnautu , Tel.  +40 241484522 , Email:  

spitalinf@yahoo.com , Fax:  +40 241615491 , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-

licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 

PRINCIPALE) 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau 

locale ale acestora 

Activitate (activitati) 

- Sanatate 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 

CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

RAECTIVI 2015 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de 

prestare a serviciilor 



Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECTIOASE CONSTANTA - 

LABORTAORUL DE ANALIZE MEDICALE 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)   Anuntul implica 

Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

REACTIVI CONFORM CAIETULUI DE SARCINI 20 LOTURI Descrierea loturilor se gaseste in 

sectiunea loturi si caietul de sarcini 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

33696500-0 - Reactivi de laborator (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Da 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

1,014,300.83 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Da 

Anunt de participare 



Numarul anuntului in JO: 2015/S115-208201 din 17.06.2015 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 575    Denumirea: PACHETE REACTIVI 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L. 

Adresa postala:  STR.ION TUCULESCU, NR.37A, MANSARDA, CAMERA NR. 1 , Localitatea:  

Bucuresti , Cod postal:  030823 , Romania , Tel.  021 3247050 , Email:  sales@ams.ro , Fax:  

021 3247679 , Adresa internet (URL):  www.ams.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 192530.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

12,13,14,19 

Contract nr: 571    Denumirea: PACHET REACTIVI compatibili cu aparatul ACCENT 300 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

NITECH MEDICAL S.R.L. 

Adresa postala:  Sector 1, B-dul Bucurestii Noi, Nr.212A , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

012369 , Romania , Tel.  0311051243;0723153158 , Email:  

cristina_opritescu@nitechmedical.ro , Fax:  0311051242;03110512043 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 



ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 39589.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

15 

Contract nr: 569    Denumirea: PACHET REACTIVI PCR COMPATIBILI CU APARATUL 

TAQMAN 48 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

ROCHE ROMANIA S.R.L. 

Adresa postala:  str.PRESEI LIBERE nr.3-5 cladirea City Gate turnul de sud etajele 4A,5 si 6 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  020335 , Romania , Tel.  +40 0372177930 , Email:  

anca.persinaru@roche.com, adriana.ionescu@roche.com, roxana.kristof@roche.com, 

corina.costache@roche.com, vasilica.togan@roche.com, mihaela.calogrea@roche.com, 

doinita.ispas@roche.com, monica.hristache@roche.com, crenguta.strimbeanu@roche.com , 

Fax:  +40 0372177959 , Adresa internet (URL):  www.roche.com 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 189730.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

6 

Contract nr: 567    Denumirea: REACTIVI -COLORANTI 



V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

TUNIC PROD S.R.L. 

Adresa postala:  Aleea Mizil, nr. 62, sect. 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030614 , 

Romania , Tel.  +40 213221516 , Email:  mihaela.calin@tunic.ro , Fax:  +40 213225672 , 

Adresa internet (URL):  www.tunic.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 5598.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

7 

Contract nr: 568    Denumirea: PACHET DISCURI ANTIBIOGRAMA 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

TODY COMPANY EXIM S.R.L. 

Adresa postala:  str. Vadul Moldovei, nr. 22, et. 2, ap. 3, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  014033 , Romania , Tel.  +40 212690000 , Email:  tody@tody.ro, livrari@tody.ro, 

vanzari@tody.ro, sales@tody.ro, licitatii@tody.ro, client@tody.ro , Fax:  +40 212690641 , 

Adresa internet (URL):  www.tody.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 



VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 14700.26     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

8 

Contract nr: 574    Denumirea: PACHET TESTE LATEX AGLUTINARE- imunocromatografice 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

BIO SERVICE S.R.L. 

Adresa postala:  STR. PASARANI, nr. 56 B, sector 2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

023046 , Romania , Tel.  +40 214575425 , Fax:  +40 214575357 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 29926.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

9 

Contract nr: 566    Denumirea: PACHET REACTIVI GAZE IN SANGE compatibil cu aparatul 

GEM PREMIER 3000 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 



PRION POCT SRL 

Adresa postala:  str Negulescu Stefan nr 38 parter ap 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

040822 , Romania , Tel.  +40 761322484 , Email:  office@poct.ro , Fax:  +40 212307730 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 100800.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

17 

Contract nr: 565    Denumirea: SANGE DEF.BERBEC 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

QIAS MED S.R.L. 

Adresa postala:  str. Stejarului, nr.24/1 , Localitatea:  Floresti , Cod postal:  407280 , Romania , 

Tel.  0720 530 504 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 8668.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

2 

Contract nr: 572    Denumirea: PACHETE REACTIVI 



V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

Novaintermed S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Ceaikovski nr. 7,SC 2, ET 1, AP 18, Sector 2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  020261 , Romania , Tel.  +40 740309049 , Email:  cristina.radu@novaintermed.ro , Fax:  

+40 314011089 , Adresa internet (URL):  www.novaintermed.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 173728.15     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

5,18 

Contract nr: 570    Denumirea: PACHET HEMOCULTURI 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

Proton Impex 2000 S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Caraiman 86, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  011564 , 

Romania , Tel.  +40 212245281 , Email:  licitatii2@proton.com.ro, licitatii3@proton.com.ro , Fax:  

+40 212245281 , Adresa internet (URL):  www.proton.com.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 



Valoarea: 57096.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

4 

Contract nr: 564    Denumirea: PACHET CONTROALE EXTERNE 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

HEMAT-ROM S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Ghozdanului, nr. 4, Parter , Birou, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  012151 , Romania , Tel.  +40 0212079129 , Email:  birou@hematrom.ro , Fax:  +40 

0212242659 , Adresa internet (URL):  ccc 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 4234.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

16 

Contract nr: 573    Denumirea: PACHETE REACTIVI 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    17.08.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    14 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    14 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 

CONTRACTUL 

MEDICLIM S.R.L. 



Adresa postala:  STR. MATEI BASARAB, NR. 47, SECTOR 3 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  030671 , Romania , Tel.  021.322.59.98 , Email:  elicitatie@mediclim.ro , Fax:  

021.320.06.60 , Adresa internet (URL):  www.mediclim.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 2064127.44     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 197701.42     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

3,20 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 

FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

In cazul in care ofertele situate pe primul loc au preturi egale se va solicita reofertare pentru 

lotul respectiv. Solicitarea de reofertare se va transmite in SEAP,la Rubrica INTREBARI, la care 

operatorii economici vor raspunde online, in SEAP.. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 

postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 

213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

SPITALUL CLINIC DE BOLI INFECIOASE CONSTANTA-Compartiment achizitii 

Adresa postala:  B-dul Ferdinand nr 100 Constanta , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900709 , Romania , Tel.  +40 241484522 , Email:  spitalinf@yahoo.com , Fax:  +40 241615491 



VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

10.09.2015 15:16 


